
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dewarova nádoba kovová otevřená s držadlem | KGW-ISOTHERM
Válcová nádoba bez víka s držadlem v lakovaném plášti

Vhodné pro skladování a přenášení malých vzorků v chladicích mediích, jako je například kapalný dusík nebo
suchý led
Vnitřní izolovaná evakuovaná nádoba s dvojitou stěnou z postříbřeného borosilikátového skla
Vnější nemagnetický hliníkový plášť umožňuje použití na magnetické míchačce
Velké postraní držadlo pro snadné přenášení

Technické parametry
Materiál: borosilikátového skla 3.3, ISO 3585 - vnitřní vakuovaná část modře lakovaný hliník - vnější obal

Teplotní rozsah: -200 až +150 °C, krátkodobě +200 °C - vnitřní skleněná část -10 až +60 °C - vnější obal

Nádoba Dewarova otevřená s držadlem Náhradní skleněná evakuovaná nádoba

Objem (ml) Vnitřní průměr (mm) Vnější průměr (mm) Hloubka
(mm)

Výška
(mm)

Výdrž*
(hod) Katalogové číslo

200 40 63 170 215 21 I258931

300 47 72 190 240 31 G106200

500 57 81 210 260 30 I259031

750 57 81 310 370 59 G106500

1 000 77 105 235 290 60 I259131

1 500 90 105 245 300 53 I259231

2 000 90 124 340 390 90 I259331

2 500 110 140 290 345 74 I259431

3 000 138 165 230 280 55 G106150

4 000 138 165 310 375 92 I259531

8 000 138 165 600 660 220 I259631

* Přibližná doba při použití PE zátky
V případě potřeby lze objednat náhradní skleněnou evakuovanou nádobu, nabídku vám rádi vypracujeme na
vyžádání.


